



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS 106 APS**  
**VROLDGADE 1, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2017

---

Camilla Brøndberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOOP Fitness 106 ApS Vroldgade 1 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 87 27 31 Stiftet: 9. november 2008 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camilla Brøndberg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Skanderborg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 25 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>759.634</b>	<b>905.154</b>
Personaleomkostninger.....	1	-517.066	-764.594
Af- og nedskrivninger.....		-191.029	-147.061
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>51.539</b>	<b>-6.501</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.407	20.487
Andre finansielle omkostninger.....	2	-22.603	-21.812
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>32.343</b>	<b>-7.826</b>
Skat af årets resultat.....	3	-7.168	1.500
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>25.175</b>	<b>-6.326</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		25.175	-6.326
<b>I ALT</b> .....		<b>25.175</b>	<b>-6.326</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		268.540	340.818
Indretning af lejede lokaler.....		262.438	227.882
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>530.978</b>	<b>568.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>530.978</b>	<b>568.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	46.423
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		116.671	52.371
Andre tilgodehavender.....		43.125	39.859
Periodeafgrænsningsposter.....		30.188	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>189.984</b>	<b>138.653</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>65.496</b>	<b>2.099</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>255.480</b>	<b>140.752</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>786.458</b>	<b>709.452</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		18.848	-6.327
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>143.848</b>	<b>118.673</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		71.000	75.800
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>71.000</b>	<b>75.800</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		145.458	323.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		193.125	130.610
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		171.788	0
Selskabsskat.....		11.968	0
Anden gæld.....		49.271	61.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>571.610</b>	<b>514.979</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>571.610</b>	<b>514.979</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>786.458</b>	<b>709.452</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	415.889	669.587	
Pensioner.....	66.600	33.300	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.577	61.707	
	<b>517.066</b>	<b>764.594</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	2.514	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.089	21.812	
	<b>22.603</b>	<b>21.812</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.968	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.800	-1.500	
	<b>7.168</b>	<b>-1.500</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....	727.450	461.866	
Tilgang.....	23.554	129.754	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>751.004</b>	<b>591.620</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	386.632	233.985	
Årets afskrivninger .....	95.832	95.197	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>482.464</b>	<b>329.182</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>268.540</b>	<b>262.438</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-6.327	118.673
Forslag til årets resultatdisponering.....		25.175	25.175
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>18.848</b>	<b>143.848</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.378 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. oktober 2021.

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 139 tkr. i 2016.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pøj Pøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Pengeinstitut stillet bankgaranti over for udlejer udgør 138 tkr.
